吉 林 市 教 育 局

吉林市教育局

关于拟推荐中小学幼儿园

省级骨干教师培训对象人选公示

按照省教育厅《关于做好2020年中小学幼儿园骨干教师重

新认定和培养对象推荐工作的通知》（吉教师〔2020〕22号）精

神, 在县（市）区、学校初评的基础上，我局开展了资格审查、

业绩量化等评选工作，确定了22名我市拟推荐人选，现予以公示，

公示时间为5个工作日（2020年11月16日—20日）。

欢迎社会各界和广大师生对以上人选提出意见、反映情况

和问题。我们将对反映的情况和问题认真进行调查核实，并按有

关规定作出相应处理。来信来访接待：吉林市教育局教师工作处，

通讯地址：吉林市越山路11号，邮编：132011。接待电话：

62049388,62014278。

吉林市教育局

2020 年 11 月 16 日

 2

拟推荐人选名单（排名不分先后）

姓  名               工作单位

王  丹 蛟河市白石山镇中心小学

杨春英 龙潭区乌拉街满族镇中心小学

赵  琦 昌邑区教师进修学校

王斯博 吉林市第一实验小学

吴晓冬 永吉县口前镇第二小学校

王冬梅 桦甸市桦南中心小学

惠  欣 船营区松江实验小学校

张  博 丰满区第二实验小学校

陈巍巍 经济技术开发区双吉小学

陈玉艳 船营区搜登站镇中学校

王春明 吉林市通潭实验学校

杨金玲 舒兰市教师进修学校

林  茹 桦甸市第六中学

李冬梅 永吉县第十中学

马  俊 吉林市第十六中学

于学波 舒兰市教师进修学校

张  新 吉林市第六十一中学

赵  欣 吉林市第二中学

宗新梅 吉林市第一中学

付萧华 吉林市第五十五中学

薜  丹 磐石市第五中学

贺家颖 吉林毓文中学